

    
    
        
            
                Přepnout navigaci
                
                
                
            
             
        


        
            	
                    Okna
                        	Windows 10
	Windows 7
	Windows 8
	Windows XP
	DLL
	Vyberte program
	Programové recenze
	Formáty souborů



                
	
                    Ostatní operační systémy
                        	Android
	iOS
	Linux


                
	
                    Pracovat v programech
                    	
                            	Slovo
	Excel
	Photoshop
	Google Chrome
	Prohlížeč Yandex
	Steam
	Mozilla Firefox
	Opera
	Avast
	Adobe Flash Player
	Apple ID
	AutoCAD
	BlueStacks
	Hamachi
	Internet Explorer


                        
	
                            	iTunes
	Původ
	Outlook
	Play Market
	PowerPoint
	Skype
	TeamViewer
	UltraISO
	uTorrent
	VirtualBox
	Webmoney
	Torrent
	Yandex Drive
	Rozšíření prohlížeče
	Jak udělat


                        



                
	
                    Internet
                        	Online služby
	Vkontakte
	Spolužáci
	Pošta
	Yandex
	Google
	YouTube
	Facebook
	Instagram
	Aliexpress
	Avito
	PayPal
	Qiwi
	Twitter


                
	
                    Hardware
                        	Telefonní číslo
	Tablet
	Firmware
	USB flash disk
	Ovladače
	Tiskárny
	Router
	BIOS
	HDMI
	SSD
	Grafická karta
	Pevný disk
	Paměťová karta
	Základní deska
	Navigátor
	Procesor


                




            	
                    
                         Jazyk
                        
                    
                    	العربية
	
	Български
	
	Český
	
	hrvatski
	
	Polski
	
	Slovenský
	
	Slovenski
	
	Српски
	
	Украјински
	
	فارْسِى


                



        


    

 
    
        
            
                                        

    
        Formáty souborů




                         
                                                                                
	
		
			
				Skenování do jediného souboru PDF
			

		

        
  Můžete skenovat více stránek dokumentů mnoha způsoby a uložit je v různých formátech pro budoucí použití.  V tomto článku vysvětlíme, jak zachránit naskenovaný materiál do jednoho souboru PDF. 

		
			
				




				

			
			





			

		


  Obsah 
	Skenování do jednoho PDF	Metoda 1: Scan2PDF
	Metoda 2: RiDoc


	Závěr
	Otázky a odpovědi


  Skenování do jednoho PDF 
  Další pokyny vám umožní skenovat více stránek dokumentů do jednoho souboru pomocí běžného skeneru.  Jediné, co potřebujete, je speciální software, který poskytuje nejen schopnost skenovat, ale také uložit materiál do souboru PDF. 
  Viz též: Software pro skenování dokumentů
  Metoda 1: Scan2PDF 
  Scan2PDF poskytuje všechny potřebné nástroje pro skenování a ukládání stránek do jediného dokumentu PDF.  Software podporuje libovolné zařízení pro skenování, není vyžadován nákup licence. 
Stáhněte si program z oficiálních stránek
		
			
				






				

			
			









			

		

	  Otevřete stránku pomocí odkazu, který nám poskytneme, a v seznamu vyberte položku "Scan2PDF" .  Program musí být stažen do počítače a nainstalován. 


	  Po dokončení procesu instalace a otevření programu Scan2PDF můžete pro usnadnění provést změnu jazyka rozhraní na "ruský" v sekci "Nastavení" . 


	  Rozbalte seznam "Skenování" a přejděte do okna "Vybrat skener" . 


	  Z tohoto seznamu musíte vybrat zařízení, které bude použito jako zdroj. 
	  Potom na panelu nástrojů nebo přes stejný seznam klikněte na tlačítko "Skenovat" . 


	  Zadejte počet stránek, které chcete přidat, a proveďte skenování.  Na tento krok se nezaměřujeme, protože se akce mohou lišit při použití různých modelů zařízení. 








	  Pokud je skenování úspěšné, zobrazí se v okně programu požadované stránky.  V nabídce "Zobrazit" existují tři další nástroje pro zpracování materiálu: 
	  Vlastnosti stránky - pro úpravu obsahu, včetně pozadí a textu; 



	  "Obrázky" - otevření okna s přidáním skenů; 


	  "Profesionální režim" - pro současnou práci se všemi nástroji. 


	  Otevřete seznam souborů a vyberte možnost Uložit do souboru PDF . 


	  Vyberte místo v počítači a klikněte na tlačítko Uložit . 
  Dokončený dokument PDF automaticky obsahuje všechny přidané stránky. 



  Program má vysokou rychlost zpracování souborů a umožňuje několik kliknutí vytvořit soubor PDF ze skenovaného materiálu.  V některých případech však počet poskytnutých nástrojů nemusí být dostatečný. 
  Metoda 2: RiDoc 
  Kromě výše uvedeného programu můžete použít software RiDoc, který představuje možnost vložení několika naskenovaných stránek do jednoho souboru. Podrobněji o vlastnostech tohoto softwaru nám bylo řečeno v příslušném článku na webu. 
   Stáhnout RiDoc
	  Podle pokynů z materiálu na níže uvedeném odkazu naskenujte dokumenty načtením a přípravou stránek v programu.   Více informací: Jak naskenovat dokument v aplikaci RiDoc



	  Vyberte obrázky, které chcete přidat do souboru PDF, a na horním panelu nástrojů klikněte na ikonu s nápisem "Lepení" .  Pokud je to nutné, změňte základní parametry snímků pomocí stejného jména. 


	  Poté klikněte na tlačítko "Uložit do PDF" na stejném panelu nebo v nabídce "Operace" . 


	  V okně Uložit do souboru změňte automaticky přidělený název a umístěte značku vedle možnosti Uložit v režimu více stránek . 


	  Změňte hodnotu v poli "Uložit složku" a zadejte příslušný adresář.  Další parametry lze ponechat ve standardním formuláři kliknutím na tlačítko "Ok" . 
  Pokud byly kroky v pokynech provedeny správně, uložený dokument PDF se automaticky otevře.  Skládá se ze všech připravených skenů. 



  Jedinou nevýhodou programu je potřeba zakoupit licenci.  Navzdory tomu můžete tento software používat během 30denní zkušební doby s přístupem ke všem nástrojům a bez obtěžujících reklam. 
  Viz též: Kombinujte více souborů do jednoho PDF
  Závěr 
  Uvažované programy jsou z hlediska funkcionality velmi odlišné, ale stejně dobře zvládnou úkol.  Máte-li otázky ohledně této příručky, napište je do komentářů.
    





    
        	← Řešení problémů s procesem spoolsv.exe
	Jaký je proces atieclxx.exe →


    






                                                
                                
            


            
                                 






 

    	 Nejnovější 
	 Nejlépe 



    
    
        
            
                          
                
                    
                        Převést soubory CDR do formátu AI
                    

                

            

                          
                
                    
                        Převést soubory CDR do formátu PDF
                    

                

            

                          
                
                    
                        Otevření souborů VHD
                    

                

            

                          
                
                    
                        Otevření souborů DNG
                    

                

            

                          
                
                    
                        Otevření souborů PRN
                    

                

            

                          
                
                    
                        Otevření BIN souborů
                    

                

            

                    

        
            
                              
                    
                        
                            Jak smazat stránku v PDF
                        

                    

                

                              
                    
                        
                            Jak nainstalovat soubor BIN
                        

                    

                

                              
                    
                        
                            spoolsv.exe načte procesor a paměť
                        

                    

                

                              
                    
                        
                            Jak skenovat v jednom souboru PDF
                        

                    

                

                    

    



                                
                            

        

                
            
                
                    
                                                        


                
                    Následuj nás

                    	Facebook
	Twitter
	Instagram
	RSS


                

                
                    Jazyků

                    
                                                	العربية
	Български
	Český
	hrvatski
	Polski
	Slovenský
	Slovenski
	Српски
	Украјински
	فارْسِى


                    

                

            

        
    


      
    
    
    
    











  